
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Kočvara Jakub, Bc.
Téma: Modul pro klasifikaci výsledků v rámci e-learningového systému (id 19978)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáním bylo podrobné prostudování problematiky klasifikace a predikce a začlenit některé z těchto metod do

existujícího, poměrně rozsáhlého, e-learningového systému. Metody jsou určeny k predikci studijních výsledků
studentů v jednotlivých kurzech. 

2. Práce s literaturou
 Student si většinu metod nastudoval samostatně, včetně výběru studijních pramenů. Výsledek svědčí o tom, že

studium proběhlo opravdu do hloubky. Zvolenou literaturu považuji za vhodnou. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na projektu samostatně, několikrát mě o svém pokroku během semestru informoval. Během

konzultací student prokazoval velmi dobrou orientaci v dané problematice. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečná podoba práce byla dokončena s menším předstihem, konečná podoba byla včas konzultována. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k celkové aktivitě, náročnosti práce a studiu dané problematiky do hloubky navrhuji hodnocení této

diplomové práce stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

